[image: image1.jpg]

INSTITUTO FEDERAL DE GOIÁS - IFG
COORDENAÇÃO DE AVALIAÇÃO E CORREIÇÃO
Processo Administrativo Disciplinar nº 23377.00XXXX/20XX-XX

PORTARIA-CPAD Nº 01, de 23 de novembro de 2014
O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, designado pela Portaria nº ..............., de ..... de ..............de 2014, do Magnífico Reitor do IFG, publicada no Boletim de Pessoal – Edição Especial – nº....../2014, de ........... de ........ de 2014, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no § 1º do art. 149 da Lei nº 8.112/90,
RESOLVE:
Designar .............................................................., Matrícula SIAPE nº ......................., ocupante do cargo de ........................., lotado no(a) ................... para desempenhar as funções de SECRETÁRIO da referida Comissão.
____________________________
Digitar o Nome do Presidente
Presidente
COORDENAÇÃO DE AVALIAÇÃO E CORREIÇÃO - CAC
Avenida Assis Chateaubriand, nº 1658, Setor Oeste. CEP 74130-012. Goiânia - GO
Fones: 62 – 3612 2200    Sítio/Web: http://ifg.edu.br/cac

[image: image1.jpg]